Quæ resolutio verissima est, & absque dubio amplectenda; licet contraria amplexi fuerint, Alciatus resp. 55. num. 9. Menoch. de arbitriis, casu 86. num. 8. Gratianus disceptationum, dict. c. 181. num. 4. Ignatius del Villar, obiter, & nullum adducens fundamentum, ubi supra, d. resp. 7. 5. parte, num. 22.

Qui tamen ea possunt se inniti ratione, quod Correctores, seu Officiales missi, cum tempore frequenter sit eorum officium, vel exercitium commissum, videntur habere animum redeundi, & non permanendi, sicut dicimus vulgo de scholatibus causâ studiotum in urbe Academica habitantibus, quorum habitatio domicilium, nec vicinitatem non tribuit; ut in dict. l. lex Cornelii 5. §. si tamen, ff. de iniuris, ibi: Tonamus enim studiorum causa Rome agere, Rome utique domicilium non habet, & ubi Bart. Socinus in cap. altim. ad finem, vers. si vero signa, de foro competenti, Cephalus consil. 431. numer. 127. Ruinus consil. 18. num. 12. lib. 1. & facit text. in l. questum 76. in principio de legat. 3. & in l. nihil, in principio, ff. de captiis, & postlimin. revers. & in l. exfacto, l. secunda, §. return, ff. de hered. instituendis.

Sed tamen fundamētum hoc facile prosternitur, si consideres Correctores, seu Officiales, aut Castellanos, saltem pro tempore officij necessariò censi habere animum habitandi, seu permanendi in illo loco: quinimo ex injuncti officij, seu ministerij obligatione, & onere ad id teneri: ut in l. 6. tit. 5. lib. 3. & in l. 6. tit. 3. lib. 7. nove Ré